Zapis z jednani skolské rady konaného dne 25. cervna 2021

Ugast:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru, predseda SR) — drmota@gymnsostelc.cz
Mgr. Roman Fabes (zastupce zfizovatele) — fabes.r@kr-vysocina.cz

Bc. Helena Klimova (zastupce rodicud) - h.klimova@email.cz

Ing. Bohumir KrejCi (zastupce pedagogického sboru) — krejci@gymnsostelc.cz

Ing. Markéta Svobodova (zastupce rodi¢ll) — marketa@danovesluzby.com

RNDr. Milos Vystrcil (zastupce zfizovatele) - milos@vystrcil.cz

Pfizvani hosté:

Mgr. Bc. Lenka Prochazkova (feditelka Skoly) — prochazkova@gymnsostelc.cz

Omluveni: -

Program:

1. Zahdjeni

2. Seznameni s praci Skoly a aktualnim dénim
3. Diskuse

4. Podékovani €lendm SR

5. Zaveér

ad1)
Mgr. Drmota:
- pfivitani pfitomnych, sezndmeni s programem

- zapis vyhotovi Mgr. Drmota, ovéfi Ing. Krejc¢i — odsouhlaseno jednomysiné

ad 2)

Mgr. Prochazkova:

- maturitni zkousky:

prabéh je vzhledem k predchazejici distancni vyuce mozné hodnotit velmi pozitivné

¢lenové SR rady byli seznameni s konkrétnimi vysledky maturitnich zkousek v jednotlivych t¥idach

- pfijimaci fizeni pro skolni rok 2021/2022:



podano 150 pfihlasek

NG 50 (pfijato 30)

VG 62 (pfijato 28)

SOS 38 (pfijato 15)

pro obory SOS probé&hlo rovné? druhé kolo pfijimaciho Fizeni

pro organizaci pfijimaciho fizeni byla zvolena forma zkousek CERMAT

ad 3)

Mgr. Drmota:

-k 11.7.2021 kon¢i volebni obdobi soucasné skolské rady

- volby do nové skolské rady probéhnou v pondéli 28. ¢ervna 2021

- za rodice kandiduji Ing. Svobodova a Mgr. Timova

- za ucitele kandiduji Ing. Krej¢i a Mgr. Drmota

RNDr. Vystrcil:

- navrhuje zvaZit moZnost zaméreni vzdélavaciho oboru SOS pro potieby ekonomiky obci
Ing. Krejci:

- navrhuje na pfiéti jedndni SR pFizvat jako hosta Ing. Novaka, zastupce feditelky pro obory SOS, ktery
objasni ptipadné moznosti odpovidajicich Gprav SVP

ad 4)
Mgr. Drmota:
- podékovani ¢lendm skolské rady za spolupraci v koncicim volebnim obdobi

- pfedani drobnych upominkovych predmétl

ad 5)
Mgr. Drmota:

- podékovani za ucast

Zapsal: Mgr. Drmota

Ovéil: Ing. Krejci



